
DODATEK č. 1 
(dále jen ,,dodatek“) 

ke Smlouvě 0 dílo č. 0640/2020 
uzavřené dne 17.12.2020 

V souladu S ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, mezi: 

1. Město Dačice 
Se sídlem: Krajířova 27, 380 13 Dačice 
Ičoz 00246476 
DIČzCz0O24ó47ó 
Zastoupeno Ing. Karlem Macků, starostou města 
č. ú.

dále jen jako ,, Objednatel “ na Straně jedné 

El 

2. Technické služby Dačice s.r.0. 
Se sídlem: U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice 
zapsaná do OR vedeného Krajským soudem V Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 10739 
IČO; 26040344 
DIČ: CZ26040344 
zastoupena Mojmírem Holcem, jednatelem 

dále jen jako ,,Zh0t0vitel “ na straně druhé 

(společně dále také jako ,, smluvní strany “) 

I. Úvodní ustanovení a účel dodatku 
Smluvní Strany se tímto dodatkem rozhodly změnit Smlouvu o dílo č. 0640/2020 ze dne 
17.12.2020 (dále jen ,,Smlouva“), která byla uzavřena mezi objednatelem, Městem Dačice, a 
Zhotovitelem, společností Technické Služby Dačice S.r.o., na údržbu a opravy nemovitých věcí 
přesně specifikovaných V příloze č. 1 Smlouvy - Pasportu ulic a komunikací, jejichž vlastníkem 
je objednatel. 

II. Předmět dodatku - Změna článku IV. Cena za provedení díla 
Na základě tohoto dodatku dochází ke změně článku IV. odst. 1. a odst.2. smlouvy tak, že se 
jejich původní text ruší a nahrazuje novým zněním: 

,, I. Výše ceny za dílo se rovná součtu částek, které bude Zhotovitel fakturovat Objednatelí 
pravidelně k poslednímu dni každého kalendářního měsíce daného roku za skutečně 
provedené práce, včetně souvisejících nákladů, podle aktuálního Cenı'ku prací a služeb na rok



2022, který schvaluje objednatel na návrh zhotovitele. Schválený Ceníkpracı' a služeb na rok 
2022 je přílohou této smlouvy jako příloha cˇ. 3, a je její nedílnou Součástí. 
2. Součet částek fakturovaných Zhotovítelem v daném kalendářním roce, bez daně Z přidané 
hodnoty, nesmí bez souhlasu objednatele, vyjádřeného formou dodatku k této smlouvě, 
přesáhnout částku stanovenou v rozpočtu objednatele na činnosti dle článku II. této smlouvy. 
Pro rok 2022 je v rozpočtu objednatele stanovena částka 3 300 000,00 Kč bez daně 
Z přidané hodnoty. Tato částka bude dále navýšena O daň Z přidané hodnoty ve výši platné 
Sazby a objednatel Se zavazuje ji zaplatit. Vceně jsou zahrnuty veškeré práce, služby, výkony 
a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení díla dle smyslu této smlouvy. “ 

III. Předmět dodatku - Změna přílohy ě. 1 smlouvy 
Mění se příloha č. l Smlouvy - Pasport ulic a komunikací tak, že původní příloha č. 1 smlouvy 
se nahrazuje jejím novým zněním. Nové znění přílohy č. 1 smlouvy tvoří přílohu č.1 tohoto 
dodatku, která je jeho nedílnou Součástí. 

IV. Předmět dodatku - Změna přílohy č. 2 smlouvy 
Mění se příloha č. 2 Smlouvy Rozpis díla - místní komunikace tak, že původní příloha č. 2 
smlouvy se nahrazuje jejím novým zněním. Nové znění přílohy č. 2 Smlouvy tvoří přílohu č.2 
tohoto dodatku, která je jeho nedílnou Součástí. 

V. Předmět dodatku - Změna přílohy č. 3 smlouvy 
Mění se příloha č. 3 smlouvy Ceník prací a Služeb tak, že původní příloha č. 3 Smlouvy se 
nahrazuje jejím novým zněním. Nové znění přílohy č. 3 Smlouvy tvoří přílohu č. 3 tohoto 
dodatku, která je jeho nedílnou Součástí. 

VI. Další ujednání 

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
od 01.01.2022, nejdříve Však dnem zveřejnění dodatku vregistru smluv ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a O registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
Dodatek je vyhotoven ve třech Stejnopisech, které mají platnost originálu, objednatel obdrží 
dva Výtisky a zhotovitel jeden výtisk. 
Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Dačice 
na jejim 98. zasedání konaném dne 15.12.2021 pod č. usnesení 1863/98/RM/2021 nadpoloviční 
většinou hlasů všech členů rady a tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem 
stanovené podmínky pro platnost tohoto dodatku.



Tento dodatek podléhá zveřejnění V registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, přičemž jeho zveřejnění zajistí obj ednatel. 
Smluvní Strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání, podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, že 
obsahu porozuměly a na důkaz toho tento dodatek vlastnoručně podepisují. 
Na základě tohoto dodatku zhotovitel zpracovává osobní údaje objednatele (vč. jeho 
zaměstnanců), příp. dalších osob, které objednatel zhotoviteli sdělil za účelem realizace tohoto 
smluvního vztahu (např. údaj O osobách oprávněných jednat za objednatele, včetně kontaktů na 
tyto osoby) a objednatel podpisem tohoto dodatku dává k tomuto zpracování souhlas. 
Zhotovitel Se zavazuje osobní údaje zpracovávat v souladu S Nařízením EP a Rady (EU) 
2016/679 - Obecné nařízení O ochraně osobních údajů (GDPR). Objednatel se zavazuje o 
zpracování osobních údajů informovat veškeré osoby, jejichž osobní údaje jsou na základě 
tohoto dodatku zpracovávány a zhotoviteli předávat pouze osobní údaje, u nichž je k tomu 
opravnen. 

Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří přílohy: 
l) Příloha č. l - Pasport ulic a komunikací 
2) Příloha č. 2 - Rozpis díla - místní komunikace 
3) Příloha č. 3 - Ceník prací a služeb 

I 
Íìľtfiì 

V Dačicích dne ............. _. V Dačicích dne ..................... .......... .. 

flıfl -ı _-S 5×: 

........

za o ednatele - město Dačice- -“” za zhotovitele - Technicldíslužby ačice S.r.o. 
Ing. Karel Macků - Starosta Mojmír Holec jednatel





Pasport ulic a komunikací ıı \IL ° H 0 C. 4 Stranka c 1 Z 36 
HI' 

Iłı , Vypis Z pasportu ulic a komunıkacı 

Výpis vyhotoven dne: 30.11.2021 Počet vypsaných Zaznamu 842 

SEZNAM ÚSEKŰ KOMUNIKACE 
Inventární Typ úseku Název ulice Část obce 
číslo 

Obec 

1c 

lc 

lc 

1c 

lc 

1d 

1u 

2c 

2d 

2d 

2d 

2u 

3c 

3c 

3d 

3u 

40 

4d 

4u 

5c 

fileZ///CZ/miSyS/MiSyS.html/PSpUlice/100OO4.html 30 11 2021 

MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov



MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - 

třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 

P'-I I-I I*-I 

Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Účelové 
komunikace 
Účelové 
komunikace 

_ , à ' _„ ŠŽ Pasport ulıcakomunıkacı 
y F Ď. -TĚ. Př az' 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

S3' 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Stránka č. 2 Z 36 

9 

9

9 

9

9 

9 

9

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9

9 

9 

9 

9 

9

9 

file ///C /mısys/Misys.html/PSpUlice/'100004.htınl 30.1 1.2021



Pasport ulic a komunikací 

8u 

8u 

9c 

9u 

10c 

10c 

10u 

10u 

11c 

11u 

12c 

12u 

13c 

13c 

130 

13u 

III/4076 

lc 

1c 

1d 

1d 

1d 

1d 

lu 

Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
S - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Borek 

Borek 

Borek 

Borek 

Borek 

Borek 

Borek 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Borek 

Borek 

Borek 

Borek 

Borek 

Borek 

Borek 

Stránka č. 3 Z 36

9

9 

9 

9 

9

9 

9 

9

9

9 

9

9 

9

9

9 

9

9

9 

9

9 

9

9 

9

9 

file:///CZ/misys/MiSyS.html/PspUlice/100004.html 30.1 1.2021



Pasport ulıc a komunikací 

MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Samostatný 
chodník 

Borek 

Borek 

Borek 

Borek 

Antonína 
Dvořáka 
Antonína 
Dvořáka 
Antonína 
Dvořáka 
Antonína 
Dvořáka 
Antonína 
Dvořáka 
Antonína 
Dvořáka 
Anenská 

Vyderská 

Bezručova 

Bezručova 

Bezručova 

Bezručova 

Bezručova 

Bezručova 

Bezručova 

Bezručova 

B. Smetany 

B. Smetany 

Palackého 
nám. 
Palackého 
nám. 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

III. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

Borek 

Borek 

Borek 

Borek 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Stránka č. 4 Z 36 

9 

9

9

9 

9

9 

9 

9

9

9 

9 

9

9 

9 

9 

9 

9

9 

9

9 

9 

9

9

9 

file ///C /mısvs/Misys.html/PSpUlice/100004.html 30.1 1 .Z021



Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
MK - IV. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - III. 
třída 

Palackého 
nám. 
Palackého 
nám. 
Palackého 
nám. 
Palackého 
nám. 
Palackého 
nám. 
Palackého 
nám. 
Nivy 

B. Němcové 

B. Němcové 

B. Němcové 

B. Němcové 

B. Němcové 

B. Němcové 

Bratrská 

Bratrská 

Krajířova 

Krajířova 

Krajiřova 

Krajiřova 

Krajířova 

Severní 

Družstevní 

Družstevní 

Cukrovarnická 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

IV. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

V. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

I. čtvrť 

Pasport ulıc a komunikací Stránka č 5 Z 36 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

file ///C /mısys/MiSyS.html/PSpUlice/1O0004.html 30 11 2021



Pasport ulıc a komunikací 

MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK -ˇ IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelcvá 
kcmunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 

Cukrovarnická 

Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Červený vrch 

Červený vrch 

Jiráskova 

Jiráskova 

Jiráskova 

Jiráskova 

Jiráskova 

Červenkova 

Červenkova 

Červenkova 

Göthova 

Göthova

I 

V

V 

V 

V 

V 

V

V 

V 

V 

V 

V

V 

V 

V 

V

V

V

V 

IV. 

IV. 

IV.

I

I 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Stránka č. 6 Z 36 

9

9 

9 

9

9 

9

9 

9 

9

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9

9 

9 

9 

9 

9 

9

9

9 

file ///C /Inısys/Misys.html/PSpUlice/100004.html 30.11.2021



Pasport ulıc a komunikací 

MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Samostatný 
chodník 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 

Göthova 

Göthova 

Göthova 

Červený vrch 

Svobodova 

Svobodova 

Svobodova 

Svobodova 

Svobodova 

Svobodova 

Havlíčkovo 
nám. 
Havlíčkovo 
nám. 

vv Havlıckovo 
nám. 

vv Havlıckovo 
nám. 
Severní 

Vápovská 

Vápovská 

Vápovská 

Vápovská 

Vápovská 

Vápovská 

Vápovská 

Vápovská 

Vápovská 

I. 

I. 

I. 

V. 

III 

III 

III 

III 

III 

III 

I. 

I. 

I. 

I. 

V. 

III 

III 

III 

III 

III 

III 

III 

III 

III 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

_ čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Stránka č. 7 Z 36 

9 

9

9

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9

9 

9 

9

9 

9 

9

9 

9

9 

9 

9

9 

9

9 

file ///C /mısys/Misys.html/PSpUlìce/1000O4.html 30.1 1.2021



Pasport ulıc a komunikací 

MK - II. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelové 
komunikace 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 

Vápovská 

Dělnická 

Dělnická 

Dělnická 

Hradecká 

Hradecká 

Hradecká 

Hradecká 

Hradecká 

Hradecká 

Hradecká 

Dlouhá 

Dlouhá 

Dlouhá 

Dlouhá 

Toužínská 

Toužínská 

Toužínská 

Dlouhá 

Dlouhá 

Dlouhá 

Dlouhá 

Dlouhá 

Vlašská 

III. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

I. čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Stránka č. 8 Z 36

9 

9 

9 

9

9 

9 

9

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9

9 

9 

9 

9 

9 

9

9 

filc ///C /mısys/Misys.html/PSpUlice/1()0O()4.html 30.1 1.2021



Pasport ulic a komunikací 

8d 

Bu 

9b 

9b 

9b 

9b 

9d 

9d 

9d 

9d 

9u 

9u 

9u 

10b 

10b 

10b 

10b 

10c 

10c 

10c 

10d 

10d 

10d 

10u 

MK - IV. 
třída 
Účelova 
komunikace 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK ~ II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK ~ III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 

Vlašská 

Dlouhá 

Antonínská 

Antonínská 

Antonínská 

Antonínská 

Komenského 

Komenského 

Komenského 

Komenského 

B. Němcové 

B. Němcové 

B. Němcové 

Červený vrch 

Červený vrch 

Červený vrch 

Červený vrch 

Husova 

Husova 

Husova 

nám. 
Republiky 
nám. 
Republiky 
nám. 
Republiky 
Mládežnická 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Stránka č. 9 Z 36 

9

9

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9

9 

9

9 

9 

9 

9

9 

9 

9

9 

9 

9 

9

9 

fileZ///C:/misys/l\/Iisys.html/PSpUlice/1000O4.html 30.1 1.2021



Pasport ulic a komımikací 

11b 

11b 

11b 

11c 

11c 

11d 

11d 

11d 

lld 

llu 

12b 

12b 

12b 

12b 

12b 

12b 

12b 

12c 

12d 

12d 

12d 

12d 

l2u 

12u 

MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 

Havlíčkovo 
nám. 
Havlíčkovo 
nám. 
Havlíčkovo 
nám. 
Jana Žižky 

Jana Žižky 

Tyršova 

Tyršova 

Tyršova 

Tyršova 

Karla Čapka 

Palackého 
nám. 
Palackého 
nám. 
Palackého 
nám. 
Palackého 
nám. 
Palackého 
nám. 
Palackého 
nám. 
Palackého 
nám. 
Jiřího Z 
Poděbrad 
Masarykova 

Masarykova 

Masarykova 

Masarykova 

Jiráskova 

Jiráskova 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

III. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Stránka č. 10 Z 36

9 

9

9 

9 

9 

9

9 

9

9 

9

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9

9 

9 

9

9 

file:///C:/misys/MiSyS.html/PSpUlice/100004.html 30.1 1.2021



Pasport ulic a komunikací 

13b 

13c 

13c 

13c 

13d 

13d 

13d 

13d 

13d 

13u 

14c 

14d 

14u 

14u 

15c 

15d 

15d 

15u 

15u 

15u 

15u 

15u 

16c 

16d 

MK - II. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK ~ III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 

V Kaštanech 

Jižní 

Jižní 

Jižní 

Kapetova 

Kapetova 

Kapetova 

Kapetova 

Kapetova 

Hradecká 

Karla Čapka 

Kapetova 

Hradecká 

Hradecká 

Křížovnická 

Jemnická 

Jemnická 

Hradecká 

Hradecká 

Hradecká 

Hradecká 

Hradecká 

Luční 

Berky z Dubé 

II. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

ˇ čtvrť I- ł-ł ł-ł v 

III. čtvrť 

IV. čtvrť 

V. čtvrť 

III. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

I. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

II. čtvrť 

III. čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Stránka č. 11 Z 36 

9 

9 

9 

9 

9

9 

9 

9 

9 

9 

9

9 

9 

9

9 

9 

9

9 

9

9 

9 

9

9

9 

file:///C:/misys/Misys.html/PSpUlice/100004.html 30.1 1.2021



Pasport ulic a komunikací 

16d 

16d 

16d 

16d 

16d 

16d 

16d 

16d 

16d 

16u 

16u 

16u 

17c 

17c 

l7c 

17c 

17c 

17d 

17d 

17d 

17u 

17u 

17u 

18c 

MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK ~ III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 

Berky z 

Berky z 

Berky Z 

Berky z 

Berky Z 

Berky z 

Berky z 

Berky Z 

Berky z 

Hradecká 

Hradecká 

Hradecká 

Máchova 

Máchova 

Máchova 

Máchova 

Máchova 

V Kaštan 

V Kaštan 

V Kaštan 

Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 

Dubé 

Dubé 

Dubé 

Dubé 

Dubé 

Dubé 

Dubé 

Dubé 

Dubé 

ech 

ech 

ech 

v v ø Mladezni cka 

III 

III 

III 

III 

III 

III 

III 

III 

III 

IV. 

IV. 

IV. 

V. 

V. 

V. 

V. 

V. 

II. 

II. 

II. 

V. 

V. 

V. 

V. 

_ čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Stránka č. 12 Z 36 

9 

9

9 

9 

9 

9 

9

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9

9 

file:///C :/misys/Misys.htm1/PSpUlice/ 1 O0004.htInl 30.1 1.2021



Pasport ulic a komunikací Stránka č 13 Z 36 

18c 

18c 

18c 

18c 

18c 

18c 

18c 

18c 

18d 

18d 

18d 

18u 

18u 

18u 

19c 

190 

19d 

19u 

20c 

20c 

20c 

20d 

20u 

20u 

file:///C:/misys/MiSyS.html/PspUlice/100004.html 30 1 1 2021 

MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 

Mládežnická 

Mládežnická 

Mládežnická 

Mládežnická 

Mládežnická 

Mládežnická 

Mládežnická 

Mládežnická 

Vápovská 

Pivovarská 

Pivovarská 

Dělnická 

Dělnická 

Dělnická 

Na Jordánku 

Na Jordánku 

Jižní 

Dělnická 

Na Peráčku 

Na Peráčku 

vv Na Peracku 

Třída 9. 
května 
U Stadionu 

U Stadionu 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

III. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice



Pasport ulic a komunikací 

20u 

20u 

20u 

21c 

21d 

21u 

21u 

21u 

21u 

21u 

21u 

21u 

21u 

22c 

22d 

22d 

22d 

22d 

22d 

22d 

22u 

230 

23d 

23u 

Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 

U Stadionu 

U Stadionu 

U Stadionu 

vv Na Prıkopech 

B. Němcové 

U Stadionu 

U Stadionu 

U Stadionu 

U Stadionu 

U Stadionu 

U Stadionu 

U Stadionu 

U Stadionu 

nám. 
Republiky 
Nádražní 

Nádražní 

Nádražní 

Nádražní 

Nádražní 

Nádražní 

Sokolská 

vv Na Rybnıcku 

B. Němcové 

Bratrská 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Stránka č. 14 Z 36

9 

9 

9 

9

9 

9

9 

9

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9

9 

9 

9 

9

9 

file:///C:/misys/1\/Iisys.html/PSpUlice/100004.html 30.1 1.2021



Pasport ulic a komunikací Stranka c 15 Z 36 

24c 

24c 

24c 

24d 

24d 

24d 

24d 

24d 

24d 

24u 

25c 

25c 

25d 

25d 

25u 

260 

26c 

26d 

26d 

26d 

26u 

27c 

27d 

27d 

file:///CZ/misys/Misys.ł1tm1/PspUlice/100004.htm1 30 1 1 2021 

MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 

Na Sádkách 

Na Sádkách 

Na Sádkách 

Strojírenská 

Strojírenská 

Strojírenská 

Strojírenská 

Strojírenská 

Strojírenská 

Krajířova 

Na Vyhlídce 

Na Vyhlídce 

Bratrská 

Bratrská 

Nádražní 

Na Výhoně 

Na Výhoně 

Bratrská 

Bratrská 

Bratrská 

Neulingerova 

Neulingerova 

Jiráskova 

Jiráskova 

IV. 

IV. 

IV. 

III 

III 

III 

III 

III 

III 

I. 

V. 

V. 

I. 

l. 

V. 

III 

III 

I. 

I. 

I. 

I. 

I. 

V. 

V. 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice



Paspoıt ulic a komunikací 

27d 

27d 

27d 

27d 

27u 

28c 

28d 

28u 

28u 

29d 

29d 

29u 

29u 

29u 

29u 

29u 

29u 

29u 

29u 

29u 

300 

30c 

30c 

30d 

Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
Űčelová 
komunikace 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 

Jiráskova 

Jiráskova 

Jiráskova 

Jiráskova 

Třída 9. 
května 
Otakara 
Březiny 
Toužínská 

Vápovská 

Vápovská 

Dlouhá 

Dlouhá 

Strojírenská 

Strojírenská 

Strojírenská 

Strojírenská 

Strojírenská 

Strojírenská 

Strojírenská 

Strojírenská 

Strojírenská 

Pantočkova 

Pantočkova 

Pantočkova 

Dlouhá 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

IV. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

V. čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Stránka č. 16 Z 36 

9

9 

9

9 

9

9 

9 

9

9 

9

9 

9 

9

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9

9

9 

file:///C:/misys/Misys.html/PspUlice/100004.html 30.1 1.2021



Pasport ulic a komunikací 

30d 

30d 

30d 

30d 

30u 

30u 

30u 

31c 

31c 

31c 

31d 

31u 

32c 

32d 

32u 

33c 

33c 

33c 

33c 

33c 

33d 

33u 

34c 

34d 

Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 

Dlouhá 

Dlouhá 

Dlouhá 

Dlouhá 

Strojírenská 

Strojírenská 

Strojírenská 

Pivovarská 

Pivovarská 

Pivovarská 

Máchova 

Strojírenská 

Polní 

B. Němcové 

Kapetova 

Severní 

Severní 

Severní 

Severní 

Severní 

Komenského 

Nádražní 

Sokolská 

Jiráskova 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

V. čtvrť 

ł“-I |›-I -I _. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

III. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Süâúmč.l7Z36 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9

9 

9 

9 

9

9 

9 

9

9 

9

9 

9 

9

9 

9 

9

9

9 

file :/// C :/misys/MiSys.htm1/PSpUlice/ 1 O0004.html 3 0.1 1.2021



Pasport ulic a komunikací Stránka č 18 Z 36 

34d 

34d 

34d 

34d 

34d 

34u 

34u 

34u 

35c 

35d 

35d 

35u 

35u 

36c 

36c 

36c 

36d 

36u 

36u 

37c 

37d 

37d 

37u 

37u 

file:///C:/mìsys/'Mìsys.html/PSpUlice/100004.html 30 1 1 2021 

Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelové 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
Űčelová 
komunikace 

Jiráskova 

Jiráskova 

Jiráskova 

Jiráskova 

Jiráskova 

Jemnická 

Jemnická 

Jemnická 

Soukenická 

U Stadionu 

U Stadionu 

U Třech křížů 

U Třech křížů 

Strachovského 

Strachovského 

Strachovského 

Vokacovo nám. 

Kapetova 

Kapetova 

Soustružnická 

Vlašská 

Vlašská 

Jemnická 

Jemnická 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

II. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

I. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice



Pasport ulic a komunikací Stranka 0 19 z 36 

37u 

38c 

38d 

38d 

38d 

38d 

38d 

3Bu 

38u 

39c 

39c 

39d 

40c 

40c 

40c 

40d 

40u 

41c 

41c 

41d 

41u 

41u 

420 

42c 

file:///C:/misys/MìSyS.html/PSpUlice/1 00004.html 30 1 1 2021 

Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK ~ III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 

Jemnická 

Svatopluka 
Čecha 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Na Sádkách 

Na Sádkách 

Školní 

Školní 

Za Lávkami 

švabinskáhø 

švahinsızêhø 

Švabinského 

Strojírenská 

Svobodova 

Učňovská 

Učňovská 

Kapetova 

Berky z Dubé 

Berky z Dubé 

U Nemocnice 

U Nemocnice 

III 

III 

V. 

V. 

V. 

V. 

V. 

IV. 

IV. 

I. 

I. 

III 

III 

III 

III 

III 

III 

V. 

V. 

III 

III 

III 

II. 

II. 

. čtvrť 

. čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice



Pasport ulic a komunikací 

42c 

42o 

42d 

42u 

42u 

43c 

43c 

43c 

43c 

43c 

43d 

43u 

44c 

44c 

44d 

44u 

45c 

45d 

45d 

45d 

45d 

45u 

46c 

46c 

MK ~ III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
Ůčelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 

U Nemocnice 

U Nemocnice 

Vápovská 

Berky Z Dubé 

Berky z Dubé 

U Stadionu 

U Stadionu 

U Stadionu 

U Stadionu 

U Stadionu 

Jemnická 

Masarykova 

U Valchy 

U Valchy 

Antonínská 

Masarykova 

Větrná 

Nivy 

Nivy 

Nivy 

Nivy 

Antonínská 

Vlašská 

Vlašská 

II. čtvrť 

II. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

III. čtvrť 

I. čtvrť 

II. čtvrť 

II. čtvrť 

II. čtvrť 

I. čtvrť 

V. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

II. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Stránka č. 20 Z 36

9 

9

9

9 

9 

9

9 

9

9 

9

9 

9 

9 

9 

9

9 

9 

9

9 

9 

9

9 

9

9 

fileZ///C:/misys/MiSyS.html/PSpUlice/100004.html 30.1 1.2021



Pasport ulic a komunikací 

46d 

46u 

47c 

47c 

47c 

47c 

47d 

47u 

48c 

48c 

48c 

48d 

48d 

48u 

49c 

49d 

49d 

49u 

50c 

50c 

50c 

50u 

50u 

50u 

MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 

vøv Miksıckova 

Antoninská 

Vokáčovo nám. 

øv Vokacovo nám 

Vokáčovo nám 

Vokáčovo nám 

Pivovarská 

Antonínská 

Vyderská 

Vyderská 

Vyderská 

Soukenická 

Soukenická 

Antonínská 

Zahradní 

Jemnická 

Jemnická 

Antonínská 

Za Lávkami 

Za Lávkami 

Za Lávkami 

U Valchy 

U Valchy 

U Valchy 

II. 

II. 

I. 

I. 

I. 

I. 

I. 

II. 

V. 

V. 

V. 

II. 

II. 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

II. čtvrť 

III 

III 

III 

II. 

III 

III 

III 

II. 

II. 

II. 

. čtvrť 

. čtvrť 

_ čtvrť 

čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Stránka č. 21 Z 36

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9

9

9 

9 

9

9 

9 

9 

9

9

9

9 

file:///C:/misys/Misys.html/PSpUlice/100004.html 30.1 1.2021



Pasport ulic a komunikací 

51u 

52c 

52c 

520 

52o 

52u 

52u 

52u 

52u 

53c 

53u 

54c 

54o 

54c 

54c 

54c 

54u 

55c 

55u 

560 

56u 

57c 

57u 

58c 

Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Účelové 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK ~ III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Účelové 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Účelové 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 

Na Sádkách 

Kapetova 

Kapetova 

Kapetova 

Kapetova 

V Kaštanec 

V Kaštanec 

V Kaštanec 

V Kaštanec 

Bratrská 

Hradecká 

Jiráskova 

Jiráskova 

Jiráskova 

Jiráskova 

Jiráskova 

Pantočkova 

Jiráskova 

Na Peráčku 

Jemnická 

Na Jordánku 

B. Němcové 

Na Sádkách 

Vápovská 

IV. 

III 

III 

III 

III 

II. 

II. 

II. 

II. 

I. 

IV. 

V. 

V. 

V. 

V. 

IV. 

V. 

IV. 

III 

čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

_ čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

. čtvrť 

IV. čtvrť 

V. čtvrť 

IV. čtvrť 

III _ čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Stránka č. 22 Z 36 

9 

9

9 

9

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9

9 

9 

9 

9 

9

9 

9 

9 

9 

9

9 

9

9 

file:///C:/misys/Misys.htm1/PSpUlice/10O()O4.html 30.1 1.2021



Pasport ulic a komunikací 

59c 

590 

60c 

60u 

60u 

610 

61u 

61u 

62c 

62u 

63c 

63u 

63u 

64c 

64c 

64c 

64u 

64u 

65c 

65c 

65c 

65c 

66c 

66c 

MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Účelová 
Komunikace 
Účelová 
Komunikace 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Účelové 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - I11. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK “ III. 
třída 

Bratrská I. čtvrť 

Bratrská I. čtvrť 

Družstevní 

Berky Z Dubé 

Berky Z Dubé 

Vápovská 

Berky Z Dubé 

Berky Z Dubé 

B. Němcové 

Kapetova 

Antonínská 

Krajířova 

Krajiřova 

Krátká 

Krátká 

Krátká 

Bratrská 

Bratrská 

Nivy 

Nivy 

Nivy 

Nivy 

Příhodova 

Příhodova 

III 

III 

III 

III 

III 

III 

V. 

III 

II. 

I. 

I. 

IV. 

IV. 

IV. 

I. 

I. 

IV. 

IV. 

IV. 

IV. 

IV. 

IV. 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

čtvrť 

. čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Stránka č. 23 Z 36 

9 

9

9 

9

9 

9 

9 

9 

9

9

9 

9

9 

9 

9

9

9

9

9

9 

9

9 

9

9 

file:///C:/misys/MiSyS.html/PSpUlice/100004.htm] 30.1 1.2021



Pasport ulic a komunikací Stránka č 24 Z 36 

66c 

66c 

67c 

67c 

68c 

68c 

68c 

69c 

70c 

71c 

72c 

73c 

74c 

75c 

760 

II/151 
II/151 
II/151 

II/151 
II/151 
II/406 

II/406 

II/406 

II/406 

II/406 

II/406 

file:///CZ/misys/Misys.html/'PSpUlice/100004.html 30 1 1 2021 

MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Parkoviště 
Parkoviště 
Parkoviště 

Parkoviště 
Parkoviště 
Parkoviště 

Parkoviště 

Parkoviště 

Parkoviště 

Parkoviště 

Parkoviště 

Příhcdova 

Příhodova 

Na Výsluní 

Na Výsluní 

U Třech křížů 

vn U Třech krıžů 

U Třech křížů 

Červený vrch 

Červený vrch 

Göthova 

Příčná 

V Lukách 

Za Školou 

Járy Cimrmana 

Svobodova 

Hradecká 
Hradecká 
Havlíčkovo 
nám. 
Masarykova 
Hradecká 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

I. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

IV. čtvrť 
IV. čtvrť 
I. čtvrť 

I. čtvrť 
IV. čtvrť 
v. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 
Dačice 
Dačice 

Dačice 
Dačice 
Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice



Pasport ulic a komunikací Stránka č. 25 Z 36 

II/406 

II/406 

II/406 

II/406 
II/406 

II/406 

II/406 

II/406 

II/407 
II/407 
II/408 
III/4086 

III/15110 

III/15110 

III/15110 

III/40624 

III/40625 

III/40625 

III/40625 

lc 

lc 

lc 

lc 

lc 

1c 

lc 

file:///C:/misys/MiSys.html/PSpUlice/1000O4.html 30.1 1.2021 

Parkoviště 

Parkoviště 

Parkoviště 

Parkoviště 
Parkoviště 

Parkoviště 

Parkoviště 

Parkoviště 

Parkoviště 
Parkoviště 
Parkoviště 
S - III. 
třída 
S - Ill. 
třída 
S - III. 
třída 
S - III. 
třída 
S - Ill. 
třída 
S - III. 
třída 
Parkoviště 

Parkoviště 

MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - lIì. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 

Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Krajířova 
Palackého 
nám. 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Strojírenská 
Strojírenská 
Komenského 
Berky Z Dubé 

V Kaštanech 

Mikšíčkova 

Havlíčkovo 
nám. 
Nádražní 

Palackého 
nám. 
Palackého 
nám. 
Palackého 
nám. 
Dolní Němčice 

Dolní Němčice 

Dolní Němčice 

Dolní Němčice 

Dolní Němčice 

Dolní Němčice 

Dolní Němčice 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

I. čtvrť 
I. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

III. čtvrť 
III. čtvrť 
V. čtvrť 
III. čtvrť 

II. čtvrť 

II. čtvrť 

I. čtvrť 

V. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 
Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 
Dačice 
Dačice 
Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 

9 

9

9 

9 
9 

9 

9

9 

'O 

4040 

4D

9 

9

9 

9

9 

9

9

9 

9

9 

9 

9

9

9



Pasport ulic a komunikací 

1c 

1c 

1c 

1c 

1c 

lc 

1d 

1d 

1d 

ld 

lu 

2c 

2c 

2c 

2u 

2u 

3c 

3c 

3c 

3u 

3u 

4c 

4u 

4u 

MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Účelové 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Űčelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Účelové 
komunikace 
Účelová 
komunikace 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Dolni 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 

Stránka č. 26 Z 36 

9 

9 

9

9

9 

9 

9

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9

9 

9 

9

9 

9 

9

9

9 

file:///C:/mìsys/Misys.html/PspUlice/100004.htmI 30.11.2021



Pasport ulic a komunikací 

4u 

5c 

Su 

6c 

6c 

6u 

7c 

7c 

7u 

8u 

9u 

9u 

III/1519 

lc 

lu 

2c 

2c 

2u 

3c 

3c 

3c 

3c 

3c 

3c 

Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Účelové 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
S - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolni 

Dolní 

Dolni 

Dolní 

Dolní 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Hostkcvice 

Hostkovice 

Hostkcvice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovíce 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
DOIDŽL 
Němčice 
DOlÍıÍ_ 

Němčice 
Hcstkcvice 

Hostkovice 

Eostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hcstkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Stránka č. 27 Z 36

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9

9

9 

9 

9

9 

9 

9

9

9

9 

9

9 

9

9 

9

9 

fileZ///C:/misys/Misys.html/PSpUlice/100004.html 3 0.1 1.2021



Pasport ulic a komunikací 

30 MK - III. 
třída 

3c MK - III. 
třída 

3c MK - III. 
třída 

3c MK - III. 
třída 

3u Účelové 
komunikace 

4c MK - III. 
třída 

40 MK - III. 
třída 

4c MK - III. 
třída 

lc MK - III. 
třída 

10 MK - III. 
třída 

1c MK - III. 
třída 

10 MK - III. 
třída 

1d Samostatný 
chodník 

1u Účelová 
komunikace 

1u Űčelová 
komunikace 

2c MK - III. 
třída 

2c MK - III. 
třída 

2d MK - IV. 
třída 

2u Účelová 
komunikace 

2u Účelová 
komunikace 

2u Účelová 
komunikace 

3c MK - III. 
Třlđš 

3c MK ~ III. 
třída 

3u Účelové 
komunikace 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hradištko 

Hradištko 

Hradištko 

Hradištko 

Hradištko 

Hradištko 

Hradištko 

Hradištko 

Hradištko 

Hradištko 

Hradištko 

Hradištko 

Hradištko 

Hradištko 

Hradištko 

Hradištko 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hradišťko 

Hradišťko 

Eradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hfadišťko 

Hradišťko 

Stránka č. 28 Z 36 

9 

9 

9

9 

9 

9

9 

9 

9 

9

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9

9 

fıle:///C:/misys/Misys.html/PSpUlice/100004.htmI 30.1 1 .2021



Pasport ulic a komunikací 

4u 

4u 

4u 

4u 

Su 

6u 

III/4086 

1c 

lc 

lc 

lc 

lc 

lc 

lc 

1c 

ld 

lđ 

1d 

1d 

ld 

1d 

lu 

2c 

2d 

Účelové 
komunikace 
Účelové 
komunikace 
Účelové 
komunikace 
Účelové 
komunikace 
Účelové 
komunikace 
Účelové 
komunikace 
S - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - Ill. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelové 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 

Hradištko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradištko 

Hradištko 

Hradištko 

Hradištko 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťkc 

Hradišťko 

Hradišťkc 

Hradišťkc 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Stránka č. 29 Z 36

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9

9

9 

9

9 

9

9

9 

9 

9 

9

9 

Íìle:///C:/misys/MiSyS.html/PSpUlice/100004.html 30.11.2021



Pasport ulic a komunikací 

2u 

3c 

3c 

3u 

4u 

5u 

6u 

7u 

8u 

9u 

10u 

11u 

III/4088 

lc 

lc 

1c 

1c 

lc 

lc 

1c 

lc 

lc 

lc 

lc 

Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Účelcvá 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelové 
komunikace 
Účelova 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
S - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Stránka č.30 Z 36 

9 

9

9 

9

9 

9

9

9

9 

9 

9 

9 

9

9 

9

9

9

9

9 

9 

9

9 

9

9 

file:/`//C:/misys/Misys.html/PSpUlice/1000O4.html 30.11.2021



Pasport ulıc a komunikací 

MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelové 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Stránka č. 31 Z 36

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9

9

9 

9 

9

9 

9 

9

9

9 

9

9 

9

9

9 

9

9 

file ///C /mısys/Misys.html/PSpUlice/100004.html 30.1 1.2021



Pasport ulıc a komunikací 

Účelová 
komunikace 
MK - _ I-I I-I I-I 

třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Účelové 
komunikace 
MK - III. 
třída 

Lipolec 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Maıý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Maıý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Maıý 

Malý 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Lipolec 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Stránka č. 32 Z 36 

9

9 

9 

9 

9 

9 

9

9 

9 

9 

9 

9

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9

9 

file I//C /mısys/Misys.html/PSpUlìce/100004.htm1 30.11.2021



Pasport ulic a komunikací Stránka č 33 Z 36 

4d 

4u 

4u 

5u 

6u 

6u 

III/40623 

lo 

lc 

lc 

lc 

lc 

1d 

1d 

1d 

1d 

lu 

lu 

2d 

2u 

3u 

4u 

5u 

6u 

file:///C:/misys/Misys.html/'PspUlice/100004.html 30 11 2021 

Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
S - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III 
třída 
MK ~ III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Űčelová 
komunikace 
Účelové 
komunikace 
Účelová 
komunikace 

Malý Pěčín 

Malý Pěčín 

Malý Pěčín 

Malý Pěčín 

Malý Pěčín 

Malý Pěčín 

Malý Pěčín 

Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Malý Pěčín 

Malý Pěčín 

Malý Pěčín 

Malý Pěčín 

Malý Pěčín 

Malý Pěčín 

Malý Pěčín 

Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří



Pasport ulic a komunikací 

III/40621 S - III. 
třída 

lc MK - III. 
třída 

lu Účelová 
komunikace 

2c MK - III. 
třída 

2u Účelové 
komunikace 

30 MK - III. 
třída 

30 MK - III. 
třída 

4c MK - III. 
třída 

III/15110 S - III. 
třída 

lc MK - III. 
třída 

lc MK - III. 
třída 

1c MK - III. 
třída 

lc MK - III. 
třída 

lc MK - III. 
třída 

ic MK - III. 
třída 

lc ZK - III. 
třída 

1d MK - IV. 
třída 

1d MK - IV. 
třída 

ld MK - IV. 
třída 

1d MK - IV. 
třída 

ld MK - IV. 
třída 

lu Účelová 
komunikace 

2c MK - III. 
třída 

2u Účelové 
komunikace 

v ø Prostr 
Vydří 
Toužín 

Toužín 

Toužín 

Toužín 

Toužín 

Toužín 

Toužín 

Toužín 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

veıký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

veıký 

Velký 

Velký 

Velký 

ednı 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Prostř 
Vydří 
Touzın 

Toužín 

Toužín 

Toužín 

Toužín 

Toužín 

Toužín 

Toužín 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

ední 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Stránka č. 34 Z 36 

9

9 

9 

9 

9

9 

9 

9 

9

9 

9 

9 

9 

9

9 

9 

9 

9

9 

9 

9 

9 

9

9 

file:///C Z/misys/Misys.html/PspU1ice/1 OO0O4.htm! 30.1 1.2021



MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III„ 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelcvá 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Űčelová 
komunikace 
Űčelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

veıký 

Velký 

Velký 

Velký 

velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

veıký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

vvv Pecın 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

vv; Pecın 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

vv/ Pecın 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Pasport ulıc a komunikací Stranka c 35 Z 36 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

vv, Pecın 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pecın 

Pecín 

Pěčín 

Pěčín 

PČČIŰ 

Pěčín 

Pecín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčlü 

Pěčín 

Pěčín 

file ///C /mıs) S'\\/IiSyS.html/PSpUlice/100004.html 30 1 1 2021



Pasport ulic a komunikací Stránka č. 36 Z 36 

9u Účelová Velký Pěčin Neurčeno Velký Pěčín 9 
komunikace 

ıon účeıøvá veıızý Pêčın Neurčeno velký Pèčin 9 
komunikace 

Zadané parametry výpisu 
Typ úseku: MK - I. třída, MK - II. třída, MK - III. třída, MK - IV. třída, 

S - III. třída, Účelové komunikace, Cyklostezka, Neurčeno, 
Samostatný chodník, Parkoviště 

Zhotovitel: GEPRO spol. s r.o., http://www.gepro.cZ 

filezf'//C:/misys/Misys.html/PSpUlice/100004.html 30.1 1.2021



Přílolıa č. 2 

Rozpis díla - místní komunikace 
1. Zimní údržba MK, chodníků: 
Zimní údržba spočívá v Zajištění sjízdnosti místních komunikací a schůdnosti chodníků 
v majetku města Dačice. Zimní údržbu TS zajišťují i mimo pracovní dobu včetně Sobot, nedělí 
a svátků dle schválenélıo Operačního planu zimní údržby 

Zimní údržba celkem: I 910 tis. Kč 

2. Opravy povrchů místních komııııikací. chodníků: 
Opravy výtluků místních l<,omunika.ci po zimě budou provedeny. pokud budou příznivé 
klimatické podmínky, do 3l.5_ daného kalendářního roku. Ostatní výtluky a sedle překopy 
S prošlou záruční lhůtou budou opravený dle potřeby. Opravy porušených, popraskaných Spar 
V komunikacích budou provedeny emulsí 

Opravy komuııikací, chodníků: 880 tis. Kč 

3. Obnova vodorovného Značení: 
Obnova vodorovného značení přechodů pro chodce bude provedena do 31.5. daného 
kalendářní ho 1`‹;›ku

_ 

Obnova vodtırnvxíćšıo Značení: 155 tis. Kč 

4. Svislé Značení: 
Oprava poškozených. nečitelných dopravních značek, poškozených Sloupků. 
Výměnou za poškozené Značky TS instalují kvalitni pozinkovane značky S reflexní folií, 
Sloupky se piˇˇevažně vyměňují za sloupky S patkou. 

Svisié Značení: 80 tis. Kč 

5. Dešťové vpusti: 
Cistění dešťových vpusti Z X ročně. výškové. Stavební upravy. 

Dešťové vpusti: ISS tis. Kč 

6. Chemická likvidace plevelůz 
Chemická likvidace plevelű se provádí na chodnících a místních komunikacích l až 2 X ročně 
dle potřeby 

Chemická likvidace płevelůz 120 tis. Kč



Komunikace celkem 

_ ___ __ __ I 

V (LSL Kč /7ć:`;~ˇ__{_)`_ 5* 
,__ 3: 

Zimní údržba _ __ 
Opravy povrchů místních komunikaci 

_ 
__ 
8 “O_______ _; 

non co o_ı_2I_<ìč„_o
Ä

L 
Obnova vodorovného gnąčení _ _ _ __ _

3 

Opravyl doplnění sviS1ęh_€_› Značení _ _________ __§_Q_________ł_ 
Ostatní (dešt°O\~'é vpusti. odvodnění atd) _ __ 'l 5§___ 
Chemická likvidace pleveì§__ _}_ _ l_2Q_ _____~___ _o _ __o .H00



Příloha č. 3 4 Technické služby 
Dočìce s.r.O. 
U Slodionu 50/V, 380 01 Doäce 
www Tsdocìce cz . _ 

CENÍK PRACÍ A SLUŽEB 
vykonávaných Technickými službami Dačice s.r.0. 

pro Město Dacıce 

platný od 1.1.2022 

Základní podmínky pro užití sazeb za vykonané Služby 

1. Pro výpočet náhrad se kalkulačními jednotkami rozumí: 

a) Sazba za 1 km jízdního výkonu se počítá za celkový počet kilometrů uj etých od výjezdu 
vozidla ze Stanoviště až do jeho návratu. 

b) Sazba za 15 minut výkonu na místě se počítá za dobu, po kterou vozidlo Stojí V souvislosti 
S prováděným výkonem. 

c) Sazba za 1 hodinu celkové doby použití mechanizmu se počítá od výjezdu po návrat 
vozidla na Stanoviště. 

d) Sazba za hodinu pracovního výkonu se počítá za vlastní dobu práce S používaným 
mechanizmem (bez přejezdů, přípravy). 

2. V sazbách za výkon vozidel a mechanizačního prostředku je zahrnuta náhrada za jednoho 
pracovníka. 

3. Náklady na závozníka nebo další pracovníky dopravce jsou účtovány zvlášť dle 
prováděných prací. 

4. V ceníku jsou uvedeny ceny bez daně Z přidané hodnoty. 
5. U stavebních prací je možno použít ceník stavebních prací URS. 



Doprava 
J 

Vozidlo Druh nástavby, činnosti 
upřesnění 

Činnost ılllěľ. 

Jedn. 
Kč 

Mercedes Atego Přeprava materiálu na kratší 
vzdálenosti (do 100 km/den) Doba použití __ Hodina. 765,00 
Přeprava materiálu na delší Jízdłıí výkon Kilometr 32,00 
vzdálenosti (nad 100 km/den) Výkon na místě 15 min 106,00 
Přistavení, odvoz kontejneru Dačice - Borek 8 t Kus 780,00 
Přistavení, odvoz kont. místní části- Borek 8 t Kus 1 065,001' 
Nástavba Sypací Jízdní výkon Kilometr 41,90 

Doba použití Hodina 492,00 
Mitsubishi Fuso 
nosič kontejnerů

l 

Přeprava materiálu na kratší 
vzdálenosti (do 100 km/ den) Dobapoužití Hodina 495,00 
Přeprava materiálu na delší 

_ 
Jízdní výkon Kilometr 17,60 

vzdálenosti (nad 100 km/den) Výkon na místě 15 min 54,60 
l Přistavení, odvoz kontejneru Da čice - Borek 3t Kus 

3 

539,00 
__ 1 Pronájem kontejneru Den 50,00 
Multicar Nástavba sklápěcí

_ 
Jízdní výkon Kilometr 19,80 
Doba použití Hodina 287,00 

Nástavba Sypací 
_ 
_Jízdní výkon Kilometr 26,10 
Doba použití Hodina 398,00 

Nástavba kropící, Zametací - 

práce při údržbě MK, Zeleně Doba použití Hodina 564,00 
Nástavba - vysprávková 
Souprava 

Doba použití Hodina 823,00 

Volkswagen 
Transporter, Piagio 

Dodávka, valník
_ 
Jízdní výkon Kilometr 14,30_ 
Doba použití Hodina 362,00 

_MechaniZace 
Stroj Druh nástavby, činností 

upřesnění 
Činnost Měrná 

Jednotka 
Kč 

Avie MP 13 
Vysokozdvižná plošina 

Přej ezdy J ízdní výkon Kilometr 19,80 
Montážní práce Výkon na místě Hodina 454,00 
Pronájem s obsluhou Výkon na místě Hodina 570,00 

Nflkhdač ıšøhęk 861 Včetně přídavných Zařízení Doba |:5)užití Hodina 640,00 
Sazba do 1 hodiny 640,00 

J ohnston C 4 Zametač Doba použití Hodina 954,00 
_Mathieu Azura Zametač

_ Doba použití Hodina 954,00 
__Hako Cit_3gtr_ack Nosič nářadí - Zimní údržba Doba použití Hodina 900,00 
Traktor Kubota Včetně vleku, radlice apod. i 

"_ Doba použití Hodina 620,00 
Vysavač Gluton Pracovní výkon Hodina 394,00 
Válec rucní V V Hutnení, rovnání terénu Pracovníjýkon Hodina 
Deska vibrační 

_ _ ___Pracovní výkon Hodina 
436,000 
356,00 

, Pěch hutnící Pracovní výkon Hodina 356,00 
Motorová pila Pracovní vˇýkon Hodina 322,00 
Plotostřih 
lířovinořez _ 

Pracovní výkon 
Pracovní výkon 

Hodina 
Hodina 

322,00 
322,00 

Ramenpvá Sekacka
1

v Pracovní výkon Hodina 720,00



Sekačka ETESIÁ 124 
Z Z 

| 
P_racovní výkon 

| 

Hodina 680,00 
Sekačka Spider_ _ Pracovní výkonjHod1na 
Sekačka ruční Pracovní výkon 

| 

Hodina 
._,|_. 

680,00 
370,00 
798,00 Aebi TC 04 _ _ _ Pracovní výkon [Hodina 

_Rotavátor WARI _ Pracovní výkon Hodina „ÉJ 410,00* 

_Ručnı' práce 
ıìı 

j 

Pomocné práce 
Z Z 

Hodina 228,00
1 

1 Elektrikářské práce, práce při opravách veřejného osvětlení Hodina 297,00 
Hodina Zámečnické práce _ 297,00 

ìlì 

Zahradnické práce, práce při údržbě trávníků Hodin_a 
Zednické práce, údržba komunikací, Stěhování _ _ Hodina 

21 1,00
_ 

249,00 
Rnčni čišıčni nnčsıa (v případě VPP) _ J_Hødinn 131,00 
Ruční čistění města 

| 

Hodina 202,00 

Ostatní 
Sečení Zelených ploch frovina, Svahy včetně likvidace) M2 2,30 
Sečení Zelených ploch (rovina Sečeno Strojně) 2,00 

`j 

_ 

Sečení zelených ploch (ve svahu Sečeno křovinořezem) _ 4,83 
M2 
M2 

Í 
Sečení zelenýph ploch - cepákem M2 1,30 
__Vodorovné značerıí _ 140,00 M2 
Předznačení vodorovného Značení M2 37,20 

_ 

Stříhání živých plotů M 29,20
_ 

Í 

Čistění dešt'o\j_\}jch vpustí _ Kus 126,00 
Tuna 

j

1 357,00 Qprava živičného krytu vozovky (bez přjgravy povrchu, bez živic) 
Oprava živičného kgytu vozovky (včetně přípra\-`§-` povrchu bez živic) 
Oprava živičného krytu vozovky (Včetně přípravy do 10 cm bez živic) 

Tnıšfl 71' 1846,00 
M2

1 378,00 
Pronájem dopravní značky včetně sloupku a podstavce Den 35,00 
Půj čení vibračního pěchu, desky - bez obsluhy _ _ Den 1 446,00 
Instalace patky dopravního Značení Kus 668,00 
Montáž sloupku dopravní značky Kus 111,00 
Montáž dopravní Značky Kus 167,00 
Zajištění Zimní pohotovosti - zaměstnanci Dle Skutecně 

_ vyplacených mezd 

techniky v období od 1.12 do 2 . běžného roku. _ _ 8 2 

Tento Ceník prací a Služeb byl schválen radou města Dačice dne 15.12.2021 usnesením č. 
1863/98/RM/2021 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města. 

V Dačicích dne 16.12.2021 

..........
z/ Město Dačice T hnické služby Dačice S.r.o. 

Ing/ Karel Macků, staros Mojmír Holec, jednatel 

Zajištění Zimní pohotovosti- vozidla a Stroje - v případě nenasazení 3000 Kč/den




